

Lucrari de reparatie a acoperisului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparati acoperisului

Valoarea de deviz 42 000,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Acoperis						
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	130,000	18,20 18,00	2 366,00 2 340,00
2	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	130,000	17,71 6,25	2 301,75 812,50
3	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	170,000	154,04 28,75	26 187,22 4 887,50
4	CE05A	Coama din tabla zincata	m2	14,300	94,03 20,00	1 344,56 286,00
Total Acoperis					32 199,53	
Inclusiv salariu					8 326,00	
Cheltuieli directe			lei		32 199,53	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		1 873,35	
Transport materiale			1,00 %		237,48	
Total			100,00 +		34 310,36	
Cheltuieli de regie			1,00 %		343,10	
Total			100,00 +		34 653,46	
Beneficiu de deviz			1,00 %		346,53	

Total	100,00 +	34 999,99
TVA	20,00 %	7 000,01
Total deviz:		42 000,00
Inclusiv salariu		8 326,00

Intocmit (SRL "Etalon Construct")
(funcția, semnătura)

Verificat (Liceul Teoretic Alexandru cel Bun)
(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatie a acoperisului

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Reparati acoperisului

Valoarea de deviz 42 000,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	26,000	25,00	650,000
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	210,525	25,00	5 263,125
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	96,515	25,00	2 412,875
		Total manopera				8 326,00

Materialie:

1.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	8,925	40,00	357,000
2.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	17,850	55,00	981,750
3.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	153,985	7,50	1 154,888
4.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	89,250	12,50	1 115,625
5.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	66,817	14,50	968,846
6.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	205,275	88,00	18 064,200
7.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	7,140	75,00	535,500
8.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,450	21,00	9,450
9.	2873147300863	Agrafe	kg	3,754	21,00	78,834
10.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1 606,500	0,10	160,650
11.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 606,800	0,20	321,360
		Total materiale de construcții				23 748,10

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,600	10,00	26,000
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,943	10,00	99,430

		Total utilaje de construcții				125,43
--	--	-------------------------------------	--	--	--	---------------

Total:

Cheltuieli directe	lei	32 199,53
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	1 873,35
Transport materiale	1,00 %	237,48
Total	100,00 +	34 310,36
Cheltuieli de regie	1,00 %	343,10
Total	100,00 +	34 653,46
Beneficiu de deviz	1,00 %	346,53
Total	100,00 +	34 999,99
TVA	20,00 %	7 000,01

Total deviz:

42 000,00

Intocmit (SRL "Etalon Construct")
(funcția, semnătura)

Verificat (Liceul Teoretic Alexandru cel Bun)
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Liceul Teoretic Alexandru cel Bun
Lucrari de reparatie a acoperisului

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparati acoperisului
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			18,20 18,00
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	25,00	9,000
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	25,00	9,000

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,200
2	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			17,71 ----- 6,25
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	25,00	5,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,00	1,250
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,50	8,884
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,20	2,472
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
3	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			154,04 ----- 28,75
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	25,00	22,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,00	6,250
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	88,00	106,260
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	12,50	6,563
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,10	0,945
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	55,00	5,775
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	75,00	3,150
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	40,00	2,100
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,500
4	CE05A	Coama din tabla zincata	m2			94,03 ----- 20,00
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7500	25,00	18,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,00	1,250
	271040364 1817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	14,50	67,751
	287314588 7450	Cuie de tabla	kg	0,0300	21,00	0,661
	287314730 0863	Agrafe	kg	0,2500	21,00	5,513
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100

Intocmit

(SRL "Etalon Construct")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Liceul Teoretic Alexandru cel Bun)

(funcția, semnătura)